

LKJ Holding Viby ApS
Vårkjærvej 12, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 51 66 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Lars Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LKJ Holding Viby ApS
Vårkjærvej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 35 51 66 62
Stiftet: 2. oktober 2013
Hjemsted: Viby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kodbøl Jørgensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.750 kr. mod -3.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.279 kr. mod 634.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-2.750	-3.738
Indtægt af kapitalinteresse	817.545	624.024
Andre finansielle indtægter	<u>5.484</u>	<u>14.590</u>
Resultat før skat	820.279	634.876
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>820.279</u>	<u>634.876</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.545	49.024
Udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Overføres til overført resultat	<u>52.734</u>	<u>35.852</u>
Disponeret i alt	<u>820.279</u>	<u>634.876</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.160.762</u>	<u>1.108.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.762</u>	<u>1.108.028</u>
Aktiver i alt	<u>2.650.257</u>	<u>2.379.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	980.491	762.946
Overført resultat	1.027.765	975.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.638.256</u>	<u>2.367.977</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.001</u>	<u>12.001</u>
Passiver i alt	<u>2.650.257</u>	<u>2.379.978</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	713.922	939.179	600.000	2.333.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	49.024	35.852	550.000	634.876
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	762.946	975.031	550.000	2.367.977
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	217.545	52.734	550.000	820.279
	80.000	980.491	1.027.765	550.000	2.638.256

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2025	<u>509.004</u>	<u>509.004</u>
-------------------------	----------------	----------------

Kostpris 31. december 2025	<u>509.004</u>	<u>509.004</u>
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

Opskrivninger 1. januar 2025	762.946	713.922
------------------------------	---------	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.545	624.024
--	---------	---------

Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-575.000</u>
---------	-----------------	-----------------

Opskrivninger 31. december 2025	<u>980.491</u>	<u>762.946</u>
--	-----------------------	-----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
--	-------------------------	-------------------------

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
DK2 Bygherrerådgivning A/S	Aarhus C	22,5 %